
Athene Holding ApS

CVR-nr.: 44079011

Guldblommevej 67
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2025

Tais Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Athene Holding ApS
Guldblommevej 67
8800 Viborg

CVR-nr.: 44079011
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -33,925 kr. Årets resultat anses efter omstændighederne for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets kapital regenereres via egen indtjening i løbet af kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Viborg den 13. maj 2025

Tais Mogensen
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-3.100
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-33.925	-6.075
Ordinært resultat før skat		-33.925	-9.175
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-33.925	-9.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.925	-9.175
I alt		-33.925	-9.175

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	33.925
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	33.925
Anlægsaktiver i alt		0	33.925
AKTIVER I ALT		0	33.925

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-43.100	-9.175
Egenkapital i alt		-3.100	30.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.100	3.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.100	3.100
Gældsforpligtelser i alt		3.100	3.100
PASSIVER I ALT		0	33.925

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1